
Výsledková listina - Protokol soutěže:

Název soutěže: Mistrovství ČR žáků v ROB

Druh soutěže: Mezinárodní Mistrovství ČR žáků
( mistrovská soutěž 1.stupně zařazená do NŽ)

Datum konání: 3. - 5. 9. 2010
Místo konání: Praha - Klánovice

Pořadatel: z pověření AROB ČR
Radioklub OK1KYP Praha 4 (ASP)

Mapa: Vidrholec - 1:10000, rok vydání 2005
Vidrholec - 1:15000, rok vydání 2006

Ředitel soutěže: Marcela Šrůtová
Hlavní rozhodčí: Jaroslav Zach
Stavba tratí: Jaroslav Zach
Vedoucí startu: Dagmar Skřivanová
Vedoucí cíle: Pavel Šrůta

Delegát soutěže: Miroslav Vlach ml.

Pásmo, limit a délky tratí:

Mistrovství ČR – pásmo 144 MHz – sobota 4.9.2010
D10 – 3,0 km, M10 - 3,0 km, D13 - 4,3 km, M13 – 4,5 km
limit -  150 min

Mistrovství ČR – pásmo 3,5 MHz – neděle 5.9.2010
D10 – 3,2 km, M10 – 3,3 km, D13 – 4,8 km, M13 – 5,0 km
limit -  150 min



Zhodnocení soutěže:

Celkem startovalo 41  závodníků z  9 oddílů ČR a 3 závodníci ze Slovenska.

Ubytování  pro všechny účastníky bylo  zajištěno ve třídách Základní školy Klánovice. 
Stravování  pořadatel  neposkytoval.  Vedoucí  oddílů  byli  informováni  o  možnostech 
nákupu  potravin  a  stravování  v restauracích  /domluvení  hotových  jídel/  v  blízkosti 
ubytování. 

Oba závody proběhly na mapě Vidrholec v těsné blízkosti městské části Klánovice – 
měřítko 1:10000 a 1:15000, mapy bylo možné složit na formát  A4. Doprava závodníků 
a vedoucích výprav, kteří neměli vlastní vozidla, byla zorganizována auty pořadatele.

Závody proběhly za pěkného počasí, bez technických problémů, dle platných pravidel 
ROB. Výsledky lze započítat do Národního žebříčku 2010 u všech kategorií.

Časový harmonogram sobotního závodu byl dodržen. V neděli po dohodě s vedoucími 
výprav  se  startovalo  o  hodinu  dříve  (urychlení  umožnilo  dřívejší  odjezd  vlakem). 
Vyhlášení  výsledků  obou  závodů  proběhlo  v  neděli  a   bylo  oproti  časovému  plánu 
urychleno. Závodníci na 1.-3. místě obdrželi medaile, diplomy a věcné ceny, na 4.-6.  
místě diplomy a drobné odměny.

Žádné úrazy vyžadující ošetření lékařem nebyly hlášeny.

Organizátoři závodů:
Marcela Šrůtová (ředitel soutěže), Jaroslav Zach (hlavní rozhodčí, stavitel tratí), Dagmar 
Skřivanová (vedoucí startu), Pavel Šrůta (vedoucí cíle, výpočetní technika), Jiří Koťátko 
(cíl,  dispečink),   Pavla  Šrůtová  (web  stránka,  cíl),  Eliška  Voráčková  (start),  Leona 
Soukupová (start), Pavla Zachová (shromaždiště, přesuny), Pavel Matoušek (obsluha), 
Zuzana Myslivečková (obsluha), Lucie Zachová (obsluha), Ludmila Poláková (obsluha), 
Jakub Korál (obsluha), Markéta Soukupová (obsluha).

Praha - Klánovice, 5.9.2010

Marcela Šrůtová v.r. Jaroslav Zach v.r.
ředitel soutěže hlavní rozhodčí



Výsledky  - sobota 4.9.2010 – pásmo 144 MHz
Kat: D10 -  kontroly: 2 3 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení, jméno   Index Kontr. Čas     body     VT  

  1.  13 Papežová Kateřina   DCH9853  4  49:41 30     1.VT  
  2.  14 Synková Tereza      DCH9857  4  61:27 25
  3.   1 Oppelová Kamila     AFK9852  4  64:16 21
  4.  22 Akrmanová Pavlína   ELB9953  4  64:59 18
  5.   9 Trpáková Daniela    DCH0165  4  70:38 16     2.VT  
  6.   4 Chmelařová Anna     ASP0053  4  91:25 15     3.VT  
  7.  15 Svatková Charlota   DCH9858  3  60:38 14
8.  12 Bezděčná Denisa     DCH9852  2  39:25 13

Kat: D13 -  kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.  33 Dolníková Veronika  XSK9551  5  56:32
  2.  10 Oplová Anna         DCH9555  5  60:59 30     1.VT  
  3.  45 Košútová Katarina   XSK9751  5  68:13
  4.  48 Bžatková Kateřina   GBM9752  5  69:48 25
  5.  35 Dvořáková Martina   GBM9561  5  80:43 21     2.VT  
  6.  27 Sádlová Petra       FPA9553  5  90:28 18
  7.  11 Kučová Michaela     DCH9752  5 134:06 16     3.VT  

Kat: M10 -  kontroly: 1 2 4 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.  49 Priessnitz Jan      GBM9802  4  38:14 30     1.VT  
  2.  40 Polák Robert        GBM9807  4  43:47 25
  3.   7 Švec Jan            ASP9905  4  50:50 21
  4.  20 Petříček Jakub      ELB9802  4  63:20 18
  5.  41 Bžatek Vojtěch      GBM9902  4  71:08 16     2.VT  
  6.   6 Peč Ondřej          ASP9803  4  77:14 15
  7.   3 Dukát Matěj         ASP0001  4  79:25 14
  8.  39 Žáček Matěj         GBM9806  4  84:03 13
  9.  16 Papež Josef         DCH9905  4  89:16 12
 10.  19 Špička Jan          ELB9801  4  96:04 11
 11.  32 Šrom Dominik        GBM0002  4  98:54 10
 12.  26 Křen Jakub          FPA0103  4  99:48  9     3.VT  
 13.  31 Němec Jakub         FPA9802  3  64:41  8
 14.   8 Svatek Daniel       DCH0113  3  80:21  7
 15.  25 Sommer Damián       FPA0001  3 104:22  6
 16.  42 Klimčík Štěpán      HNJ9901  2  87:44  5
neh.  21 Petříček Tomáš      ELB9803  1 116:29  0



Kat: M13  -  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.  34 Šrom Jakub          GBM9514  6  37:47 30     1.VT  
  2.  30 Šimáček Martin      FPA9701  6  52:28 25
  3.  29 Hladík Pavel        FPA9602  6  66:39 21
  4.  17 Bakala Dalibor      ELB9601  6  74:08 18
  5.  47 Hrubý Václav        GBM9601  6  84:04 16     2.VT  
  6.  28 Sommer Tadeáš       FPA9601  6  88:10 15     3.VT  
  7.   5 Voldřich Dan        ASP9508  5 108:39 14
  8.  44 Filo Matúš          XSK9601  4 101:27
  9.  18 Horák Vojtěch       ELB9703  3  84:42 12

Výsledky  - neděle 5.9.2010 – pásmo 3,5 MHz

Kat: D10 - kontroly: 1 2 3 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.   4 Chmelařová Anna     ASP0053  4  34:46 30
  2.  13 Papežová Kateřina   DCH9853  4  36:21 25     1.VT  
  3.  14 Synková Tereza      DCH9857  4  45:14 21
  4.  46 Fejková Kamila      ETE0051  4  50:30 18
  5.   1 Oppelová Kamila     AFK9852  4  51:29 16     2.VT  
  6.   9 Trpáková Daniela    DCH0165  4  51:53 15
  7.  22 Akrmanová Pavlína   ELB9953  4  61:21 14
  8.   2 Antošová Šárka      AFK9853  4  77:02 13
  9.  15 Svatková Charlota   DCH9858  4  77:20 12     3.VT  
 10.  12 Bezděčná Denisa     DCH9852  3 114:32 11

Kat: D13 - kontroly: 1 2 3 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.  27 Sádlová Petra       FPA9553  5  45:38 30
  2.  45 Košútová Katarina   XSK9751  5  46:16
  3.  10 Oplová Anna         DCH9555  5  48:17 25
  4.  48 Bžatková Kateřina   GBM9752  5  49:11 21     1.VT  
  5.  35 Dvořáková Martina   GBM9561  5  53:04 18
  6.  33 Dolníková Veronika  XSK9551  5  59:42        2.VT  
  7.  11 Kučová Michaela     DCH9752  5  64:02 16     3.VT  



Kat: M10 -  kontroly: 1 2 3 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.  40 Polák Robert        GBM9807  4  28:03 30     1.VT  
  2.  49 Priessnitz Jan      GBM9802  4  31:09 25
  3.  39 Žáček Matěj         GBM9806  4  38:52 21
  4.   3 Dukát Matěj         ASP0001  4  40:45 18
  5.  26 Křen Jakub          FPA0103  4  43:37 16     2.VT  
  6.  31 Němec Jakub         FPA9802  4  44:47 15
  7.  41 Bžatek Vojtěch      GBM9902  4  45:42 14
  8.  25 Sommer Damián       FPA0001  4  50:14 13
  9.  32 Šrom Dominik        GBM0002  4  50:18 12
 10.  16 Papež Josef         DCH9905  4  50:31 11
 11.   7 Švec Jan            ASP9905  4  54:37 10
 12.   6 Peč Ondřej          ASP9803  4  68:28  9
 13.  19 Špička Jan          ELB9801  4  70:09  8
 14.  21 Petříček Tomáš      ELB9803  4  96:31  7
 15.   8 Svatek Daniel       DCH0113  4  97:19  6     3.VT  
 16.  42 Klimčík Štěpán      HNJ9901  3  69:07  5
 17.  24 Paul Josef          ETE9902  3  83:20  4
 18.  20 Petříček Jakub      ELB9802  3  89:30  3

Kat: M13 -  kontroly: 1 2 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Index Kontr. Čas      body     VT  

  1.  34 Šrom Jakub          GBM9514  6  38:24 30     1.VT  
  2.  17 Bakala Dalibor      ELB9601  6  45:55 25
  3.  29 Hladík Pavel        FPA9602  6  48:33 21
  4.  30 Šimáček Martin      FPA9701  6  50:14 18
  5.  44 Filo Matúš          XSK9601  6  51:19         2.VT  
  6.  47 Hrubý Václav        GBM9601  6  57:41 16
  7.   5 Voldřich Dan        ASP9508  6  59:54 15
  8.  18 Horák Vojtěch       ELB9703  6  85:09 14
  9.  28 Sommer Tadeáš       FPA9601  6 122:45 13     3.VT  



Mezičasy – 144 MHz, sobota  4. 9. 2010

Kat: D10 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy         kontroly: 2 3 4 M

  1.  13 Papežová Kateřina    49:41  2,3,4,M    6:56  16:14  21:02   5:10   0:19 
  2.  14 Synková Tereza       61:27  2,3,4,M   12:15  30:51  11:48   6:17   0:16 
  3.   1 Oppelová Kamila      64:16  2,4,3,M   17:31  16:58  22:51   6:33   0:23 
  4.  22 Akrmanová Pavlína    64:59  2,3,4,M    7:18  40:07  12:07   5:04   0:23 
  5.   9 Trpáková Daniela     70:38  2,3,4,M   16:42  31:44  16:40   5:10   0:22 
  6.   4 Chmelařová Anna      91:25  2,3,4,M   26:49  33:22  25:17   5:37   0:20 
  7.  15 Svatková Charlota    60:38  2,4,M     22:15  32:53   5:09   0:21 
  8.  12 Bezděčná Denisa      39:25  2,M       12:26  26:16   0:43 

Kat: D13 
 kontroly: 1 3 4 5 M
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy               kontroly: 1 3 4 5 M  

  1.  33 Dolníková Veronika   56:32  1,5,4,3,M   16:10  13:54   9:12  10:45   6:13   0:18 
  2.  10 Oplová Anna          60:59  1,3,4,5,M   15:39  14:41  14:29   5:35  10:18   0:17 
  3.  45 Košútová Katarina    68:13  1,5,4,3,M   11:07   9:46  33:53   7:56   5:12   0:19 
  4.  48 Bžatková Kateřina    69:48  1,3,5,4,M   16:31  16:52  21:42   9:29   4:53   0:21 
  5.  35 Dvořáková Martina    80:43  1,3,4,5,M   10:17  27:24  15:59  16:35  10:10   0:18 
  6.  27 Sádlová Petra        90:28  1,5,4,3,M   23:31  12:45   7:47  41:03   5:00   0:22 
  7.  11 Kučová Michaela     134:06  1,4,5,3,M   31:12  33:53  16:12  38:47  13:44   0:18 

Kat: M10 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy        kontroly: 1 2 4 M

  1.  49 Priessnitz Jan       38:14  2,1,4,M   11:23   8:54  13:16   4:21   0:20 
  2.  40 Polák Robert         43:47  1,2,4,M   15:41  11:48  11:35   4:25   0:18 
  3.   7 Švec Jan             50:50  2,1,4,M   12:35  14:03  17:05   6:47   0:20 
  4.  20 Petříček Jakub       63:20  2,1,4,M   23:30  15:38  10:58  12:51   0:23 
  5.  41 Bžatek Vojtěch       71:08  1,2,4,M   18:48  28:48  16:47   6:28   0:17 
  6.   6 Peč Ondřej           77:14  2,1,4,M   18:48  28:04  23:25   6:40   0:17 
  7.   3 Dukát Matěj          79:25  1,2,4,M   16:04  35:57  21:51   5:13   0:20 
  8.  39 Žáček Matěj          84:03  1,5,4,2,M 12:53  17:07  16:14  25:23  12:09   0:17 
  9.  16 Papež Josef          89:16  1,2,4,M   18:17  29:18  36:49   4:34   0:18 
 10.  19 Špička Jan           96:04  2,4,1,M   22:17  37:43  13:17  22:30   0:17 
 11.  32 Šrom Dominik         98:54  2,1,4,M    8:54  23:26  56:37   9:35   0:22 
 12.  26 Křen Jakub           99:48  1,4,2,M   15:01  19:04  38:27  26:55   0:21 
 13.  31 Němec Jakub          64:41  2,1,M     11:55  20:10  32:18   0:18 
 14.   8 Svatek Daniel        80:21  1,2,M     28:22  29:34  22:01   0:24 
 15.  25 Sommer Damián       104:22  1,2,M     15:21  31:49  34:53  22:19 
 16.  42 Klimčík Štěpán       87:44  2,M       73:31  13:52   0:21 
neh.  21 Petříček Tomáš      116:29  M        116:11   0:18 

Kat: M13 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy                        kontroly: 1 2 3 4 5 M  

 1.  34 Šrom Jakub           37:47  2,3,1,5,4,M    3:49   6:19  11:02   6:24   6:55   3:07   0:11 
 2.  30 Šimáček Martin       52:28  2,1,4,5,3,M    7:04   7:51   8:55   6:16  18:03   4:04   0:15 
 3.  29 Hladík Pavel         66:39  2,1,3,4,5,M    4:39   7:36  20:51   5:51  19:19   8:07   0:16 
 4.  17 Bakala Dalibor       74:08  2,1,4,3,5,M    7:05  16:39  14:45   8:37  17:31   9:16   0:15 
 5.  47 Hrubý Václav         84:04  2,4,5,1,3,M   12:42  17:15  15:55  15:34  15:05   7:16   0:17 
 6.  28 Sommer Tadeáš        88:10  2,1,4,3,5,M    7:24  10:57  17:08  12:09  28:51  11:22   0:19 
 7.   5 Voldřich Dan        108:39  2,1,4,5,M     27:55  12:08  19:35  36:25  12:17   0:19 
 8.  44 Filo Matúš          101:27  2,1,5,M        7:32   6:56  75:16  11:06   0:37 
 9.  18 Horák Vojtěch        84:42  2,3,M         12:51  60:01  11:29   0:21 



Mezičasy – 3,5 MHz,  neděle  5. 9. 2010

Kat: D10 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy        kontroly: 1 2 3 M

  1.   4 Chmelařová Anna      34:46  1,2,3,M    6:25  11:59   7:44   8:26   0:12 
  2.  13 Papežová Kateřina    36:21  1,3,2,M    7:10  11:31  10:05   7:24   0:11 
  3.  14 Synková Tereza       45:14  1,2,3,M   13:30  14:00   8:29   9:04   0:11 
  4.  46 Fejková Kamila       50:30  1,2,3,M   18:40  13:53   8:32   9:08   0:17 
  5.   1 Oppelová Kamila      51:29  1,2,3,M   14:36  12:24  15:57   8:20   0:12 
  6.   9 Trpáková Daniela     51:53  1,2,3,M   11:06  17:44   8:47  14:02   0:14 
  7.  22 Akrmanová Pavlína    61:21  1,2,3,M   10:56  25:52  16:11   8:11   0:11 
  8.   2 Antošová Šárka       77:02  2,3,1,M   14:16  17:13  19:35  25:44   0:14 
  9.  15 Svatková Charlota    77:20  1,2,3,M   16:02  30:49  14:15  16:03   0:11 
 10.  12 Bezděčná Denisa     114:32  1,3,M     21:43  37:04  55:31   0:14 

Kat: D13 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy               kontroly: 1 2 3 5 M

  1.  27 Sádlová Petra        45:38  2,1,3,5,M    6:56   9:15   6:57  13:40   8:38   0:12 
  2.  45 Košútová Katarina    46:16  2,1,3,5,M    6:52   8:49   7:17  17:14   5:53   0:11 
  3.  10 Oplová Anna          48:17  2,1,3,5,M    7:21  13:39   6:45  13:47   6:34   0:11 
  4.  48 Bžatková Kateřina    49:11  1,2,3,5,M   11:44  10:15   6:35  14:00   6:25   0:12 
  5.  35 Dvořáková Martina    53:04  2,1,3,5,M   12:40  13:22   6:45  13:42   6:25   0:10 
  6.  33 Dolníková Veronika   59:42  2,3,1,5,M    9:08   8:25   8:40  26:11   7:08   0:10 
  7.  11 Kučová Michaela      64:02  1,2,3,5,M   16:14  11:50   8:11  19:29   8:06   0:12 

Kat: M10 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy        kontroly: 1 2 3 M

  1.  40 Polák Robert         28:03  1,3,2,M    5:58  12:44   4:43   4:27   0:11 
  2.  49 Priessnitz Jan       31:09  1,2,3,M    8:42   8:45   7:46   5:46   0:10 
  3.  39 Žáček Matěj          38:52  2,1,3,M    7:10  11:28  13:55   6:10   0:09 
  4.   3 Dukát Matěj          40:45  1,3,2,M   16:11   9:24   8:33   6:26   0:11 
  5.  26 Křen Jakub           43:37  1,3,2,M   13:54  13:59   9:38   5:42   0:24 
  6.  31 Němec Jakub          44:47  1,2,3,M   16:23  11:51   8:23   7:59   0:11 
  7.  41 Bžatek Vojtěch       45:42  1,2,3,M   13:37  14:07   8:23   9:23   0:12 
  8.  25 Sommer Damián        50:14  1,2,3,M   12:29  20:36   9:32   7:24   0:13 
  9.  32 Šrom Dominik         50:18  1,2,3,M   22:09  11:08   9:42   7:05   0:14 
 10.  16 Papež Josef          50:31  1,2,3,M   16:06  11:19  15:24   7:29   0:13 
 11.   7 Švec Jan             54:37  1,2,3,M   15:43  15:58  11:54  10:50   0:12 
 12.   6 Peč Ondřej           68:28  1,2,3,M   26:43  20:45  11:26   9:22   0:12 
 13.  19 Špička Jan           70:09  1,2,3,M   26:02  26:16   8:01   9:39   0:11 
 14.  21 Petříček Tomáš       96:31  2,1,1,3,M   27:26  45:56   0:13  14:11   8:35   0:10 
 15.   8 Svatek Daniel        97:19  1,2,3,M   41:05  25:51  14:22  15:50   0:11 
 16.  42 Klimčík Štěpán       69:07  2,3,M      7:34  51:32   9:50   0:11 
 17.  24 Paul Josef           83:20  3,2,M     33:14  39:04  10:49   0:13 
 18.  20 Petříček Jakub       89:30  1,2,M     36:24  15:21  37:34   0:11 

Kat: M13 
 Poř. St.č.  Příjmení,jméno   Doba běhu  Kontr.  Mezičasy                   kontroly: 1 2 3 4 5 M

 1.  34 Šrom Jakub           38:24  1,2,3,4,5,M    5:39   8:13   5:59   8:25   3:41   6:19   0:08 
 2.  17 Bakala Dalibor       45:55  1,2,3,4,5,M    6:26  10:42   5:47  12:56   4:44   5:09   0:11 
 3.  29 Hladík Pavel         48:33  1,3,2,4,5,M    6:09   7:36   8:24  13:39   6:39   5:54   0:12 
 4.  30 Šimáček Martin       50:14  1,2,3,4,5,M    6:27  14:18   8:00   9:53   5:54   5:32   0:10 
 5.  44 Filo Matúš           51:19  1,3,4,5,2,M   12:52   5:46   9:54   6:23  12:15   4:00   0:09 
 6.  47 Hrubý Václav         57:41  1,2,3,4,5,M    9:12  13:05   6:46  10:39   6:15  11:34   0:10 
 7.   5 Voldřich Dan         59:54  1,2,3,4,5,M    6:02  14:47  10:46  14:20   6:03   7:45   0:11 
 8.  18 Horák Vojtěch        85:09  1,2,3,5,4,M   16:55  15:17  11:59  20:40   9:01  11:06   0:11 
 9.  28 Sommer Tadeáš       122:45  1,2,5,4,3,M    5:57  16:34  28:06  23:34  38:31   9:53   0:10 



mapa Vidrholec – 1:10000 – sobota 4.9.2010 – pásmo 144 MHz



mapa Vidrholec – 1:15000 – neděle 5.9.2010 – pásmo 3,5 MHz
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